
 

UCHWAŁA Nr XXXII/242/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 14  grudnia 2021 r. 

 

w sprawie sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Lipna na lata 2021-2027 oraz określenia trybu 

i harmonogramu opracowania projektu dokumentu, w tym trybu konsultacji. 

 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.)  oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1057 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Lipna na lata 2021-2027. 

 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 

Lipna na lata 2021-2027, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/237/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 listopada 2021 r. w 

sprawie sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Lipna na lata 2021-2027 oraz określenia trybu i 

harmonogramu opracowania projektu dokumentu, w tym trybu konsultacji. 

              

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


